



تهیه کتاب معرفی استان آذربایجان شرقی به 8 زبان زنده دنیا

دبیر کمیته گردشگری آذربایجان شرقی گفت: کتاب معرفی استان آذربایجان شرقی به هشت زبان زنده دنیا توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در دست تهیه است...

دبیر کمیته گردشگری آذربایجان شرقی گفت: کتاب معرفی استان آذربایجان شرقی به هشت زبان زنده دنیا توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در دست تهیه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان آذربایجان شرقی، تراب محمدی امروز اظهار داشت: تهیه فیلم‌های شناسایی جاذبه‌های گردشگری استان و تهیه کتاب معرفی استان به هشت زبان زنده دنیا در دست اقدام است.

این مقام مسئول در سازمان میراث فرهنگی آذربایجان شرقی ادامه داد: ما در حوزه تبلیغات چاپ کتاب نفیس آذربایجان را در دست اجرا داریم که تاکنون در استان چاپ نشده است.

محمدی با تأکید بر اینکه قصد داریم در تمام نمایشگاه‌های گردشگری و صنایع دستی شرکت کنیم، افزود: با هماهنگی سازمان مرکزی يك نمایشگاه بین‌المللی، گردشگری و صنایع دستی در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان در شهریور ماه امسال اجرا می‌شود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی آذربایجان شرقی گفت: همچنین در نظر داریم که با هدف معرفی جاذبه‌های استان در نمایشگاه‌های بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی شرکت کنیم.

محمدی همچنین اظهار داشت: کتابچه «#171;ارمغان همت»؛ دستاورد فعالیت ستاد دائمی تسهیلات سفر آذربایجان شرقی پس از اتمام سفرهای نوروزی هموطنان، تهیه و منتشر شد.

وی گفت: در مدت تعطیلات نوروز و همزمان با سفرهای نوروزی، اقدامات گسترده‌ای از سوی اعضای ستاد در استان که از نهادها و سازمان‌های مرتبط با امر گردشگری بودند، انجام گرفت.

محمدی افزود: سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی به عنوان دبیرخانه این ستاد اقدامات مربوط به گردآوری و تهیه و تنظیم این اقدامات را برعهده داشت و دستاورد این فعالیت‌ها را در کتابی با عنوان ارمغان همت منتشر کرد.

دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفر آذربایجان شرقی در مورد این کتاب تصریح کرد: «#171;ارمغان همت»؛ نشاندهنده بخش کوچکی از تلاش فعالان ستاد در استان است که به همراه مقدمه‌هایی از مقام معظم رهبری، ریاست جمهوری و ریاست سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور و مقامات استانی بیانگر تلاشی منسجم و هدفمند است.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، شرح وظایف بخش‌های ستاد و اقدامات آنها در راستای تحقق اهداف پیش‌بینی شده، معرفی برخی از اقدامات شاخص، ارائه آمارهای ستاد در نوروز امسال و مقایسه آن با سال گذشته همچنین چشم‌انداز پوشش رسانه‌ای را از دیگر بخش‌های «#171;ارمغان همت»؛ عنوان کرد.

محمدی در ادامه از تمام اعضای ستاد، اصحاب رسانه و مردم استان به دلیل هماهنگی و همکاری صادقانه در خدمت‌رسانی به مسافران و گردشگران نوروزی تشکر کرد.